

# POLICJA LUBUSKA

Źródło: <http://lubuska.policja.gov.pl/go/prewencja/konkurs-pn-antynarkotyc/19054,Konkurs-pn-Antynarkotyczny-MEM.html>  
Wygenerowano: Środa, 24 stycznia 2018, 04:27

## KONKURS PN. „ANTYNARKOTYCZNY MEM”

22 listopada 2016 r. komisja konkursowa oceniła 61 prac przesłanych na konkurs na MEM profilaktyczny pn. „Antynarkotyczny MEM”. Przedsięwzięcie skierowane było do uczniów szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych województwa lubuskiego. W sumie prace zostały przysłane z 15 lubuskich szkół.

Komisja konkursowa w składzie:

**Przewodniczący - mł. insp. Zbigniew Pytka - Naczelnik Wydziału Prewencji KWP Gorzów Wlkp.; członkowie komisji - Aleksandra Klimczak z Kuratorium Oświaty w Gorzowie Wlkp., Jadwiga Krzewska - Gordziejewska z Wojewódzkiego Ośrodka Metodycznego w Gorzowie i przedstawiciel Fundacji Contra Crimen**, oceniali nadesłane przez młodzież prace biorąc pod uwagę zgodność treści MEM-u z założeniami konkursu, wartość artystyczną pracy, oryginalność podejścia do tematu i pomysłu na MEM oraz wartość merytoryczną i walory edukacyjne MEM-u (możliwość wykorzystania w czasie kampanii medialnych).

Po obradach komisja przyznała następujące miejsca:

**I MIEJSCE - Maria Chwalisz - Zespół Szkół nr 13 w Gorzowie Wlkp.**

**II MIEJSCE - Zbigniew Kruszwick - Gimnazjum nr 2 w Żarach**

**III MIEJSCE - Weronika Kołtanowska - Zespół Szkół nr 1 - Publiczne Gimnazjum nr 1 im. Doroty księżnej żagańskiej w Żaganiu**

**Przedsięwzięcie realizowane jest w ramach V edycji Zintegrowanych działań profilaktycznych pn. „NARKOTYKI - życiowy FALSTART” i finansowane ze środków Województwa Lubuskiego - Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Zielonej Górze.**

Współorganizatorami konkursu są: Kuratorium Oświaty w Gorzowie Wlkp., Wojewódzki Ośrodek Metodyczny w Gorzowie Wlkp. i Firma Solvay Gorzów - Solvay Engineering Plastics Poland Sp. z o.o.



I MIEJSCE Maria Chwalisz ZS NR 13 GORZÓW



II MIEJSCE Zbigniew Kruszwic GIMNAZJUM NR 2 ŻARY



III MIEJSCE Weronika Kołtonowska ZS nr 1 Żagań



Karolina Pakulska GIMNAZJUM NR 2 SŁUBICE



Katarzyna Kotuła GIMNAZJUM W TRZEBIELU



Maja Matyjasz ZS NR 13 GORZÓW



Martyna Popiel GIMNAZJUM W TRZEBIELU

Ocena: 1/5 (2)

[Tweetnij](#)